PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 12.12.2016

№ 2725-ра
О признании конкурса проектов

социально ориентированных

негосударственных некоммерческих
организаций, зарегистрированных
на территории муниципального
образования городской округ
город Пыть-Ях несостоявшимся

На основании постановления администрации города Пыть-Яха от 11.07.2016 № 170-па «Об утверждении Положения о проведении конкурса проектов социально ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющих деятельность на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях», решения конкурсной комиссии по проведению конкурса проектов социально ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющих деятельность на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях (протокол от 12.12.2016 № 1):
1.
Признать конкурс проектов социально ориентированных негосударственных некоммерческих организаций, зарегистрированных на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, несостоявшимся.
2.
Сектору по связям  с общественными организациями и СМИ управления делами (О. В. Кулиш) опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник»

3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить распоряжение на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации города Матрухину В.А.

Глава города Пыть-Яха

О. Л. Ковалевский